
omotávka Supacaz Super Sticky Kush růžovo-modrá

» Díly » Omotávky

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
27.4.2025 19:54

1/2

číslo zboží 24 677 

Délka: 2160 mm, Šířka: 30 mm, Tloušťka: 3 mm,
Hmotnost: 90 g (pár), Materiál: PU

Dostupnost na hlavním skladě: Není skladem



omotávka Supacaz Super Sticky Kush růžovo-modrá

» Díly » Omotávky

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
27.4.2025 19:54

2/2

Popis
Supacaz Super Sticky Kush je vysoce kvalitní
omotávka, která si za posledních 10 let připsala 7
mistrovských titulů.
Vrchní vrstva Super Sticky PU™ svou pružností
poskytuje skvělý pocit z úchopu, ať už v rukavicích nebo
bez nich. Díky použití vysoce kvalitních polyuretanových
materiálů nabízí skvělou přilnavost i za mokra. K
maximální přilnavosti přispívá ražba s designem
Supacaz, která vytváří unikátní vzhled a perfektně
odvádí vlhkost. Materiál je vysoce odolný vůči UV záření,
klimatickým vlivům a potu.
Střední vrstva Kush Foam™ obsahuje exkluzivní směs,
která maximalizuje tlumení otřesů a vibrací díky nano
vrstvě pěny. Špičkové tlumicí vlastnosti výrazně zlepšují
ovladatelnost kola v zatáčkách, kopcích a náročných
podmínkách.
Součástí balení jsou kvalitní koncové pásky s matným
potiskem Supacaz a laserem gravírované hliníkové zátky
řídítek s patentovaným systémem uchycení pomocí 3
mm imbusu.
Specifikace:
• Délka: 2160 mm
• Šířka: 30 mm
• Tloušťka: 3 mm
• Hmotnost: 90 g (pár)
• Materiál: PU
• Balení obsahuje: omotávky, koncové pásky, hliníkové
zátky řídítek

Parametry zboží
Výrobce Supacaz 


